ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO
CNPJ (MF) 01.612.536/0001-20

DECLARAÇÃO ELETRÔNICA

OBRAS PÚBLICAS

Declaro para os devidos fins, que a Câmara Municipal, inscrita no CNPJ:

01.612.536/0001-20, no uso de minhas atribuições legais e considerando a Lei de

Licitação de nº 14.133/21, que não houve nenhuma obra em 01 Janeiro de 2025 à 30

de Junho de 2025.

ESTA DECLARAÇÃO TEM VALIDADE DE 30 DIAS

Centro Novo/MA, atualizado em: 30 de Junho de 2025

______________________________

LAUDIRENE RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO